ＳＡＴＯＳＡＴＯＳＡＴＯＳＡＴＯグループグループグループグループ    オープンセミナーオープンセミナーオープンセミナーオープンセミナー
２００９２００９２００９２００９....１２１２１２１２....１５１５１５１５

各  位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、ＳＡＴＯグループでは、営業力、経営力の強化を図り、他社との差別化と強固な企業体質を実現す

るため、毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、セミナーを開催しております。

この度は、2003年の開業以来右肩上がりに売上を伸ばし続ける大丸百貨店4代目店長の    柚柚柚柚    木木木木    和和和和    代代代代    様様様様

をお迎えし、テーマ「「「「大丸札幌店開業大丸札幌店開業大丸札幌店開業大丸札幌店開業７７７７年目年目年目年目のののの挑戦挑戦挑戦挑戦」」」」と題しましてご講演いただきます。

講師は 2004年、同社芦屋店長に抜てきされ、創業290年を超す老舗百貨店初の女性店長として注目を浴び

ました。芦屋店では〝食品売り場改装を成功に導く実績〟を残し、2008年に六大基幹店のひとつの札幌店長

に就任。道内の主要百貨店で初の女性店長として手腕を発揮され、同年 5月には同社初の女性執行役員に就

任しています。

是非、御社の経営に活かすため、また御社社員の自己啓発の場としてご利用いただけければと存じます。

多数の皆様のご参加をお待ち申し上げます。                         敬 具

◇お問合せ ＳＡＴＯ行政書士法人 ： TEL ０１１－７４２－８２２２  ( 担当 ： 加藤  )

企企企企    業業業業    名名名名     電話番号電話番号電話番号電話番号

ごごごご参加者名参加者名参加者名参加者名     ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ番号番号番号番号

参加人数参加人数参加人数参加人数
ＥＥＥＥ----ｍａｉｌｍａｉｌｍａｉｌｍａｉｌ

アドレスアドレスアドレスアドレス

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後当社からの各種セミナー及びサ

ービスのご案内のみに利用させていただきます。

開催日時開催日時開催日時開催日時    平成２１年１２月１５日（火） １８：００～２０：００

開催場所開催場所開催場所開催場所
キャリアバンク株式会社内セミナールーム  Tel 011-251-3373

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階

講講講講            師師師師
株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社     大大大大 丸丸丸丸        ゆのき   かずよ

執行役員執行役員執行役員執行役員    札幌店長札幌店長札幌店長札幌店長        柚柚柚柚    木木木木    和和和和    代代代代    様様様様

テ ーテ ーテ ーテ ー ママママ    「「「「大丸札幌店開業大丸札幌店開業大丸札幌店開業大丸札幌店開業７７７７年目年目年目年目のののの挑戦挑戦挑戦挑戦」」」」

参 加参 加参 加参 加 料料料料    無無無無        料料料料

講師略歴講師略歴講師略歴講師略歴

1960年 兵庫県西宮市生まれ

1983年 株式会社大丸 入社

1988年

1990年

1993年～2002年

大丸フランス研修生

パリ駐在員事務所 駐在員

営業企画部、住文化用品部、婦人服部を経て婦人雑貨子供服部長就任

2004年 4月 同社初の女性店長として芦屋店長就任

2008年 1月

2008年 5月

札幌店長就任

同社初の女性執行役員に就任  現在に至る

ＳＡＴＯＳＡＴＯＳＡＴＯＳＡＴＯ行政書士法人行政書士法人行政書士法人行政書士法人

    代表社員代表社員代表社員代表社員    佐藤佐藤佐藤佐藤    良雄良雄良雄良雄

＝＝＝＝    セミナーセミナーセミナーセミナーのおのおのおのお申込申込申込申込みはみはみはみは下記欄下記欄下記欄下記欄にごにごにごにご記入後記入後記入後記入後、、、、このままこのままこのままこのままＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ送信送信送信送信をおをおをおをお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。    ＝＝＝＝

≪≪≪≪    F A XF A XF A XF A X     （（（（ ０ １ １０ １ １０ １ １０ １ １ ） －） －） －） － ７ ４ ２７ ４ ２７ ４ ２７ ４ ２ －－－－ ８ ０ １ １８ ０ １ １８ ０ １ １８ ０ １ １     行行行行    ≫≫≫≫